 objednatelé se zavazují předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 22. 7. 2019 

v případě nesplnění tohoto termínu se o stejnou dobu prodlužuje níže uvedený 

termín.  

 Termín dokončení díla: nejpozději do 21. 8. 2019. 

Dřívější plnění je možné. 

IV. Cena 

1. Celková cena je 828 694,- Kč bez DPH (slovy osmsetdvacetosmtisícšestsetdevadesátčtyři 

korun českých), cena s DPH je 1 002 720,- Kč (slovy jedenmilióndvatisícesedmsetdvacet 

korun českých). 

2. Celková cena a ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou nejvýše přípustné a 

nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené s řádným provedením díla. 

3. V ceně jsou rovněž (obecně) zahrnuty: 

- náklady na balení, dodání a přepravu, náklady na naložení a složení dílů včetně